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Ringkiri nr. 13.

Nr
»Eesti entsüklopeedia“ osakonnatoimetajaile ja

kaastöölistele.
1. Märksõnastikkude koostamine ,.Eesti entsüklopeedia“

täiendusköite jaoks nõudis osakonnatoimetajailt märksa roh-
kemaega, kui seks otstarbeks eelmises ringkirjas oli varutud.
Seetõttu saabusid viimased märksõnastikudalles k. a. juunis;
samal põhjusel nihkub ka edasise toimetamistöö algus sügi-
sele. Kõik saadetud märksõnastikud kontrolliti sekretariaadis
ja enamik neist võeti ka redaktsioonitoimkonna poolt vastu.
Üksikute osakonnatoimetajatega on sekretariaadil veel käi-
mas läbirääkimised märksõnastiku täiendamise või paran-
damise kohta; loodetavasti jõuavad needki peatselt lõpule,
nii et varasügisel artiklite kirjutamine kõigis osakonnis võib
alata. Tasu märksõnastikkude koostamise eest tuleb välja-
maksmisele augusti lõpul, mil kõik märksõnad on lõplikult
kontrollitud ja üldkartoteeki kantud.

2. Suuremalt osalt osakonnatoimetajailt puuduvad seni
sekretariaadil andmed selle üle, kui palju ja missuguseid
kaarte, värvilisi pilte ning kriittahvleid toimetajad soovik-
sid täiendusköitesse paigutada. Palun selle kohta teha sek-
retariaadile vastavaid ettepanekuid hiljemalt k.a, 1. sep-
tembriks, sest kaartide ja piltlisade nimestik tuleb koostada
juba teose toimetamisea Ühtlasi palub redaktsiooni-
toimkond teksti mahutatavate piltide ja jooniste valikule
tarvilikku rõhku panna, silmas pidades asjaolu, et nende
ülesandeks on mitte ainult teksti illustreerida, vaid seda ka
sisuliselt täiendada ning selgitada.

3. Artiklid palub redaktsioonitoimkond lähetada sekre-
tariaadile järgmisiks tärmineiks:
A-, B-, C-, D-tähe alla kuuluvad artiklid 1. septembriks 1939,

E= F-; 65, H-tähe ,, 5 15. oktoobriks 1939,

I-, J-, K-,E-tähe.,, 15. detsembriks 1959,
M-, N-, 0-,2 E s . veebruariks 1940,
O-, R-, S-, Š-, Z-, T -tähe,, 8 5. märtsiks 1940,
U-, V-, Õ-, A-, Ä-,1Ü-, X-, Y-tähe ,, . maiks 1940.



Neist tähtaegadest palutakse kõiki lgp. kaastöölisi kindlasti
kinni pidada, et teose toimetamistöö saaks areneda normaal-
ses tempos ning viivitusteta.

t. Töö hõlbustamise otstarbel on soovitav, et kõik kaas-
töölised tarvitaksid artiklite kirjutamiseks üheformaadilist
paberit. Lehekese suurus on umbes 11X18 cm. Vastavas
suuruses lõigatud paberilehti võivad kaastöölised saada tar-
vilikul hulgal sekretariaadist. Muidugi pole seejuures takista-
tud ka muuformaadilise kirjutuspaberi tarvitamine.

5. Eesti entsüklopeedia“ täiendusköite jaoks artiklile
koostamine nõuab kaastöölistelt kahtlemata rohkel määral
vaeva ning ajakulu. Redaktsioonitoimkond julgeb ometi loota,
et Igp. kaastöölised ei keeldu kogu omaenergiat rakendamast
seks, et teosesse mahutatud ainestik oleks sisult piinli-
kult täpnejastiililt selge ning tihe, sest igasugune eba-
täpsus ja ebaselgus kahandab teose väärtust. Teose Sisu
väärtuslikkuse huvides reserveerib redaktsioonitoimkond
endale õiguse saadetavaid artikleid parandada, täiendada
ja kärpida.

6. Kõiki lgp. kaastöölisi palutakse oma artikleid lähe-
tada sekretariaadile võimalikult vastava osakonnatoimetaja
kaudu, välja arvatud need üksikud juhud, mil kaastöölistel
on osakonnatoimetajaga teisiti kokku lepitud. Trükikorrek-
tuurid artikleist saadab sekretariaat otseselt autoreile. Üle-
minek märksõnastikes ettenähtud ridade arvust on võimal-
datud keskmiselt 15% ulatuses iga osakonna kohta.

7. Juhitagu veel kord Igp. kaastööliste tähelepanu sel-
lele, et entsüklopeedia sekretariaadis leidub rida välismaade
entsüklopeedilisi teoseid, mida kaastöölised võivad kohal
tarvitada.

8. Igasuguste täiendavate teadete saamiseks toimetamis-
töösse puutuvais küsimusis palutakse pöörduda sekretariaadi
(telef. 24-49) või peatoimetaja (kodune telef. 32-36) poole.
5. juulist 1. augustini 1939 on sekretariaat suletud.

Redaktsioonitoimkonna nimel
R. Kleis,

peatoimetaja.
Tartu, 19. juunil 1939.


